*1050004235*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立新竹教育大學　函

地址：300-14新竹市南大路521號

聯絡人：黃裕容

電子信箱：w104033@mail.nhcue.edu.tw

聯絡電話：03-5213132-6264

傳真電話：(03)5215827

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國105年3月30日

發文字號：竹大師培字第1050004235號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校承辦教育部國民小學師資培用聯盟生活課程教學研究

中心計畫，將於105年5月14日於屏東大學辦理「生活課程

的教與學－日本學習共同體經驗分享」研習活動，請協助

轉知貴屬(校)各國小教師及師資生踴躍報名參加，詳如說

明，請查照。

說明：

一、活動名稱：生活課程的教與學－日本學習共同體經驗分享

。

二、活動時間：105年5月14日(六)上午9時至12時，研習時數

共3小時。

三、活動地點：國立屏東大學五育樓103教室。

四、參加對象：國小教師(含專/兼任、代理代課教師)及師資

生。

五、報名人數：限40名。

六、活動講師：屏東縣竹林國小鐘敏翠老師。

七、報名日期：即日起至105年5月12日止。

八、報名方式：教師請上全國在職教師進修網(課程代碼：196

1

31

第2頁，共2頁

裝

訂

線

0553)、非教師請寄至w104033@mail.nhcue.edu.tw(內文

附註姓名、就讀或服務學校及電子信箱)。

九、詳細活動訊息請至生活課程教學研究中心網站查詢(http:

//laes.ntcu.edu.tw/index.aspx?sid=12)。

正本：臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、屏東縣政府、臺東縣政府、國立屏東大

學、國立臺東大學

副本：本校師資培育中心 2016-03-30
12:04:45

依分層負責規定授權單位主管決行